GOBIERNO REGIONAL

CUADRO PRELIMINAR
CIST - UGEL CHULUCANAS

CONVOCATORIA CAS N° 004-2024 - JEC - D.LEG 1057

IE. DOS DE MAYO - PACCHA

Ne PRI CRITERIOS DE EVALUACION
N° REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total (OBSERVACION
. Académica General E ifi de Especializaci ARMADAS
BERMEJO
1 PIURA CHULUCANAS 9277 43484562 |CALDERON APTO 17 15 20 25 0 54.5
PERCY OMAR
BAUTISTA NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9342 72751889 GOMEZ RUDY NO APTO 15 15 20 5 0 55 CON PERFIL
IE.JOSE MARIA ARGUEDAS - BATANES
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General E ifi de Especializaci ARMADAS
1 PIURA CHULUCANAS 9339 46274986 ANTO MIMBELA APTO 17 15 20 2 0 54
VICTOR
CORDOVA NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9347 71821237  |GARCIA PATRICIA| NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL
LIZETH
CRUZ LARA NO CUMPLE
3 PIURA CHULUCANAS 9320 73887006 ANALY BRILLY NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL
IE. IGNACIO ESCUDERO - CHULUCANAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o N° APELLIDOS Y .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total (OBSERVACION
. Académica General pecifi de ializaci ARMADAS
SANDOVAL
1 PIURA CHULUCANAS 9258 72559697  |VALLADOLID APTO 15 12 15 0 0 42
JUNIOR GUIOMAR
PENA LOPEZ NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9343 47481509 JERRY NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL




IE. JUAN VELASCO ALVARADO - SAN JORGE

CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP DNI NOMBRES CONDICION Formacion | Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total (OBSERVACION
. Académica General pecifi de Especializaci ARMADAS
PENA MORE NO CUMPLE
1 PIURA CHULUCANAS 9311 75071968 VICTORIA ISABEL NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL
IE. SANTISIMA CRUZ - CHULUCANAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o . N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General pecifi de Especializaci ARMADAS
PEREZ
CHIROQUE
1 PIURA CHULUCANAS 9322 73190603 YENIFER DEL APTO 15 15 15 5 0 50
ROSARIO
IE. TUPAC AMARU - FRIAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o . N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General E: ifi deE ializaci ARMADAS
CHUMACERO
NO CUMPLE
1 PIURA CHULUCANAS 9326 74283086  |CASTILLO NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL
HELICIAS
GARCIA PENA NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9226 43492602 JOSE SANTOS NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL
IE. HORACIO ZEVALLOS GAMEZ - LAYNAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General E; ifi deE ializaci ARMADAS
MANCHAY
1 PIURA CHULUCANAS 9295 45452466 ;iﬁﬁ:g_u EZ APTO 17 15 20 5 0 57
ALBERTO
RAMOS MAZA
2 PIURA CHULUCANAS 9232 75771177 DIANA PAMELA APTO 17 15 20 5 0 57




IE. VICUS

CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General ifi de Especializaci ARMADAS
RAMOS SOLANO
1 PIURA CHULUCANAS 9255 75821857  |SEGUNDO APTO 15 15 15 5 0 50
RAFAEL
LIZANA RAMON
2 PIURA CHULUCANAS 9307 72532781 YEYSI NATALY APTO 15 12 15 5 0 47
CORNEJO DEL
3 PIURA CHULUCANAS 9249 72365979 ROSARIO APTO 15 12 15 5 0 47
DARWIN
ANTHONY
CASTILLO
NO CUMPLE
4 PIURA CHULUCANAS 9319 02848544  |ALVARADO NO APTO 0 0 0 0 0 0 CON PERFIL
NATALIA
IE. MARIA AUXILIADORA - CHULUCANAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
: Académica General if de Esp i ARMADAS
DELGADO
1 PIURA CHULUCANAS 9276 70855719  |MONCADA DAVID APTO 17 12 15 2 0 46
DANIEL
PANTA VILELA NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9315 75722486 YERSON BRENO NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
IE. AMAUTA - SILAHUA
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntale Total |OBSERVACION
. Académica General pecifi de Esp ARMADAS
PRADO
1 PIURA CHULUCANAS 9272 72944981  |DOMINGUEZ APTO 15 12 15 05 0 42.5
ANDY JOEL
VEGAS VILELA NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9294 45068951  [WILLIAM NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
ALEJANDRO
NIMA MARTINEZ NO CUMPLE
3 PIURA CHULUCANAS 9334 40134873 IRIS MARIBEL NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
FLORES NO CUMPLE
4 PIURA CHULUCANAS 9312 43414789 CORDOVA EVER NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL




IE. 14891 - BALCONES

CRITERIOS DE EVALUACION
o o N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General E: ifi de Especi i ARMADAS
HUAMAN
1 PIURA CHULUCANAS 9287 73521441 [CHUQUIPOMA APTO 15 15 20 2 0 52
NICKSON FREY
GONZA
2 PIURA | CHULUCANAS | 9340 75674723 [JULCAHUANCA | NOAPTO 0 0 0 0 0 0 Lo oML
ELISEO
CALLE
CHUMACERO NO CUMPLE
3 PIURA CHULUCANAS 9328 61728873 KEVIN NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
SEBASTIAN
IE. 15109 - SANCOR
CRITERIOS DE EVALUACION
o o N° APELLIDOS Y . 6
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion | Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total (OBSERVACION
: Académica General if de Esp i ARMADAS
ZETA
1 PIURA CHULUCANAS 9287 41468752 |PEDEMONTE APTO 15 15 20 25 0 52.5
JESUS ANTONIO
ALAMA
2 PIURA CHULUCANAS 9314 47283312 |ARELLANO NO APTO 0 0 0 0 0 0 gSR(;lIJLMPLE
YANERY LIZBETH
IE. MIGUEL GRAU - LA ENCANTADA
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total (OBSERVACION
. Académica General peci de Esp i ARMADAS
MORE CAMPOS
1 PIURA CHULUCANAS 9223 03375925 EDGAR DAVID APTO 17 15 20 5 57 62.7
ADANAQUE
2 PIURA CHULUCANAS 9335 47109015 |[MARQUEZ JULIO APTO 17 15 20 4 0 56
CESAR




IE. JOSE GALVEZ EGUSQUIZA - TALANDRACAS

CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General ifi de Especializaci ARMADAS
PARDO LOPEZ
1 PIURA CHULUCANAS 9310 42451285 LEIDY MARILIN APTO 20 12 15 2 0 49
FLORES NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9357 48101949 CORDOVA ELMER NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
IE. SAN RAMON - CHULUCANAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total |OBSERVACION
. Académica General ifi de Especializaci ARMADAS
1 PIURA  |CHULUCANAS| 9233 rogegata TS0 apro 15 15 2 2 0 52
IE. JOSE PINTADO BERRU - YAPATERA
CRITERIOS DE EVALUACION
o 5 N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP. DNI NOMBRES CONDICION Formacion | Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntaje Total (OBSERVACION
. Académica General ifi de Especializaci ARMADAS
CONZALES NO CUMPLE
1 PIURA CHULUCANAS 9273 40292272  |GUARDADO LUZ NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
MARIA
CASTILLO BERRU NO CUMPLE
2 PIURA CHULUCANAS 9318 76836963 ANA MARIA NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
IE. INA AMAUTA 33 - AGROPECUARIO - CHULUCANAS
CRITERIOS DE EVALUACION
o . N° APELLIDOS Y . .
N REGION DRE/UGEL EXP DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntale Total (OBSERVACION
. Académica General pecifi de Especializaci ARMADAS
FERIA REYES NO CUMPLE
1 PIURA CHULUCANAS 9341 70870634 FELIX HUMBERTO NO APTO 0 0 0 0 0 0 PERFIL
IE. SAN AGUSTIN - LA MATANZA
CRITERIOS DE EVALUACION
o “ N° APELLIDOS Y .
N REGION DRE/UGEL EXP DNI NOMBRES CONDICION Formacion Experiencia laboral | Experiencia laboral | Cursos o Estudios FUERZAS Puntale Total |OBSERVACION
. Académica General Especifi de ializaci ARMADAS
1 PIURA CHULUCANAS 9283 40424078 Ell:’)\A[';\YNA MAZA APTO 17 15 20 5 0 57




